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Dane nadawcy Dane adresata
Urzgd Marszatkowski Wojewddztwa Slgskiego — -
40-037 Katowice URZAD GMINY LYSKI
Juliusza Ligonia 46 ED RG
Wpt. 17 -10- 202
WNIOSEK j (-;_]ﬁ ....................

pismo do rad gmin o opinie do projektu Audytu krajobrazowego wojewddztwa slaskiego

W zatgczeniu przekazuje pismo dotyczace zaopiniowania projektu Audytu krajobrazowego wojewddztwa slaskiego.
- Urzad Gminy I
Z powa 1 Lsminy Lyski
powazaniem % Biure Rﬂ‘yg‘ y
Stefania Koczar-Sikora Deta wp jb

Zastepca Dyrektor Departamentu s 6\9 -l
Rozwoju i Transformacji Regionu Podpis, ” /

182,
Zataczniki:
(8 jst KW 470 24 uzupetnienie.pdf
2 rozdzielnik do pisma jst KW 470 24.pdf

3. zat. do pisma_formularz zgltaszania uwag.docx

Dokument zostat podpisany, aby go zweryfikowac nalezy uzy¢ oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data ztozenia
podpisu:
2024-10-17T713:18:532

Podpis elektroniczny

1z1 18.10.2024, 07:06



Urzedowe Podwiadczenie Odbioru https://sod-gwlyski.finn.pl/repository/1/230848/upo.xml

UPP - Urzedowe Poswiadczenie Przedtozenia
Identyfikator Poswiadczenia: ePUAP-UPP 144267538

Adresat dokumentu, ktérego dotyczy poswiadczenie
Nazwa adresata dokumentu: URZAD GMINY LYSKI
Identyfikator adresata: 5066qpqcrf

Rodzaj identyfikatora adresata: ePUAP-ID

Nadawca dokumentu, ktorego dotyczy poswiadczenie

Nazwa nadawcy: URZAD MARSZA:KOWSKI WOJEWODZTWA SLASKIEGO W KATOWICACH
Identyfikator nadawcy: UMWSL

Rodzaj identyfikatora nadawcy: ePUAP-ID

Dane po$wiadczenia

Data doreczenia: 2024-10-17T715:24:49.215

Data wytworzenia poswiadczenia: 2024-10-17T715:24:49.215

Identyfikator dokumentu, ktérego dotyczy poswiadczenie: DOK203637955

Dane uzupetniajace (opcjonalne)
Rodzaj informacji uzupetniajgcej: Zrodto
Wartos¢ informacji uzupetniajgcej: Poswiadczenie wystawione przez platforme ePUAP

Rodzaj informacji uzupeiniajgcej: Identyfikator ePUAP dokumentu
Wartos¢ informacji uzupetniajgcej: 203637955

Rodzaj informacji uzupetniajacej: Informacja

Warto$¢ informacji uzupetniajgcej: Zgodnie z art. 39" par. 1 k.p.a., w zwigzku z art. 158 ust. 1 ustawy o
doreczeniach elektronicznych, pisma powigzane z przediozonym dokumentem beda przesytane za pomocg
srodkow komunikacji elektroniczne;.

Rodzaj informacji uzupetniajgcej: Pouczenie

Wartosé¢ informacji uzupetniajacej: Zgodnie z art. 39" par. 1d k.p.a., w zwigzku z art. 158 ust. 1 ustawy o
doreczeniach elektronicznych, istnieje mozliwos¢ rezygnacji z doreczania pism za pomocg srodkow komunikacji
elektronicznej.

Dane dotyczace podpisu

Poswiadczenie zostato podpisane - aby je zweryfikowac nalezy uzy¢ oprogramowania do weryfikacji podpisu
Lista podpisanych elementéw (referencji):

referencja 1D-eb0aB825824305da24168e00883640583 :

referencja 1D-306569166f20a955ed8fd59aaf132da7 : Pismo%20ogolne.xml

referencja : #xades-id-84137f9bbe75ac6a516351febb059bc9
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Y Siaskie
Urzan MARSZALKOWSKY

WorewdpzTwa SLASKIECO

DepanTAMENT RoZwoll
1 TRANSFORMAC) REGIONU

ul. Ligonia 46
so-037 Katowice

TELEFON +48 32 17 99 175

fundusze@slaskie.pl
staskiept

Katowice, 17.10.2024 r.
RT-RPP.0730.3.22.2024
RT-RPP.KW-470/24

wg rozdzielnika

Temat: wydanie opinii do projektu Audytu krajobrazowego wojewodztwa
slgskiego przez rady gmin potozonych na terenie wojewddztwa

Szanowni Panstwo,

W uzupetnieniu pisma RT-RPP.0730.3.22.2024, RT-RPP.KW-455/24
z7.10.2024 r. informuje, Ze opinie do projektu Audytu Krajobrazowego
Wojewaddziwa Slgskiego nalezy skiadaé w edytowalnej formie elektronicznej
z wykorzystaniem zatgczonego formularza na adres e-mail:
krajobraz@slaskie.pl oraz za posrednictwem platformy e-PUAP
TUMWSL/skrytka.

Zgodnie z art. 38b ust.2 pkt. 2) ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym po sporzgdzeniu projektu audytu krajobrazowego
wojewodztwa kolejnym etapem prac jest etap opiniowania przez rady gmin
potozonych na terenie wojewodztwa. Przedmiotowe opinie prosze
przekaza¢ w terminie 30 dni od dnia otrzymania niniejszego pisma.
Jednoczesnie informuje, ze brak zajecia stanowiska we wskazanym
terminie uznaje sie za wyrazenie pozytywnej opinii o projekcie dokumentu.
Z projektem Audytu krajobrazowego wojewodztwa slgskiego mozna
zapoznac sie pod linkiem:

https://gridw.qgeopanel.eu/audyt-krajobrazowy

Audyt krajobrazowy wojewodztwa slgskiego zostat sporzgdzony po raz
pierwszy. Jest to bardzo obszerny i ztozony dokument, a jego proces

i zakres opracowania zostat scisle sformalizowany.

Opracowany zostat dla obszaru catego wojewodztwa slgskiego.

W dokumencie tym zidentyfikowane, scharakteryzowane i ocenione zostaly
krajobrazy, wystepujgce w granicach wojewadztwa. Na tej podstawie
wskazane zostaty krajobrazy priorytetowe i krajobrazy w obszarach

wystepowania form ochrony, szczegolnie cenne dla spoteczenstwa.



Dla nich okreslone zostaly zagrozenia dla mozliwosci zachowania ich
wartosci oraz rekomendacje i wnioski dotyczgce ich ksztattowania i ochrony.
| to wiasnie one bedg uwzgledniane w gminnych aktach planowania

przestrzennego.

Z powazaniem

Dokument podpisany elektronicznie przez:
STEFANIA KOCZAR-SIKORA; URZAD
® . MARSZAL. WOJ. SLASKIEGO.
Data podpisu:
2024.10.17 14:06:47.

Zatacznik:
Formularz zgtaszania uwag

Otrzymuija:
adresaci wg rozdzielnika,
kopia afa

2/2



Rozdzielnik:
RT-RPP.0730.3.22.2024
RT-RPP.KW-470/24

Rady Gmin wojewodziwa slaskiego:

NI RWN =

Bedzin
Bielsko-Biata
Bytom

Chorzow
Czestochowa
Dgbrowa Gornicza
Gliwice
Jastrzebie-Zdroj
Jaworzno

. Katowice

. Knuréw

. Mystowice

. Piekary Slaskie

. Racibérz

.Ruda Slaska

. Rybnik

. Siemianowice Slaskie

. Sosnowiec

. Swietochtowice

. Tychy

. Wodzistaw Slaski

. Zabrze

. Zawiercie

. Zory

. Bierun

. Blachownia

. Cieszyn

. Czechowice-Dziedzice
.Czeladz

. Czerwionka-Leszczyny
. Imielin

. Kalety

. Kiobuck

. Koniecpol

. Koziegtowy

. Krzanowice

. Krzepice

. Kuznia Raciborska

. Ledziny

. Lubliniec

.taziska Gérne

kazy

. Miasteczko Slaskie

44,
45.
46.
47.
48.

Mikotéw
Myszkow
Ogrodzieniec
Olsztyn
Orzesze

49. Pilica
50. Poreba

51.

Przyréw

52
53.
54
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
il
72.

Pszczyna
Pszow
Pyskowice
Radlin
Radzionkow
Ryduttowy
Siewierz
Skoczow
Stawkow
Sosnicowice
Strumien
Szczekociny
Szczyrk
Tarnowskie Gory
Toszek
Ustron
Wilamowice
Wista
Wiodowice
Wojkowice
Wozniki

73. Zarki
74. Zywiec

75.
75,
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
04,
95.
96.
97.
98.
90.

Bestwina
Bobrowniki
Bojszowy
Boronow
Brenna
Buczkowice
Chelm Slgski
Chybie
Ciasna
Czernichow
Dabrowa Zielona
Debowiec
Gaszowice
Gieraltowice
Gilowice
Goczalkowice-Zdroj
Godow
Goleszow
Gorzyce
Hazlach
Herby
Irzgdze
Istebna
Janow
Jasienica

100. Jaworze
101. Jejkowice
102. Jelesnia



103.
104.
105.
106.
107
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121,
122.
123.
124.
125.
126.
g
128.
129.
130.
131.
122
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

Kamienica Polska
Ktomnice
Kobidr
Kochanowice
Konopiska
Kornowac
Koszarawa
Koszecin
Kozy
Kroczyce
Krupski Miyn
Kruszyna
Krzyzanowice
Leléw

Lipie

Lipowa
Lubomia
Lyski
kekawica
todygowice
Marklowice
Miedzna
Miedzno
Mierzecice
Miléwka
Mstow
Mszana
Mykanéw
Nedza
Niegowa
Opatow
Ornontowice
Ozarowice
Panki
Pawlowice
Pawonkow
Pietrowice Wielkie
Pilchowice
Poczesna
Popoéw
Poraj
Porabka
Przystajn
Psary

Radziechowy-Wieprz

Rajcza
Redziny
Rudnik
Rudziniec
Starcza
Suszec
Slemien
Swierklaniec
Swierklany
Swinna
Twordg
Ujsoty

160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.

Wegierska Goérka
Wielowies
Wilkowice
Wreczyca Wielka
Wyry
Zbrostawice
Zebrzydowice
Zarnowiec
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